
B U R M I S T R Z
MIASTA l GMINY
SWSKO POMORSKIED«AV

ZARZĄDZENIE NR .5,9/2005
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DRAWSKO POMORSKIE

z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie przyjęcia i realizacji planu kontroli wewnętrznej na II półrocze 2005 roku

Na podstawie art. 127 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003r. Nr 15, póz. 148; Nr 45, póz. 391, Nr 65, póz. 594; Nr 96, póz. 874; Nr 166,
póz. 1611; Nr 189, póz. 1851; z 2004r. Nr 19, póz. 177; Nr 93, póz. 890; Nr 121, póz. 1264;
Nr 123, póz. 1291; Nr 210, poz.2135; Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.l 14; Nr 64, póz.
565) i § 4 zarządzenia Nr 127/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z dnia 31
grudnia 2004 roku w sprawie procedur wewnętrznej kontroli finansowej w urzędzie oraz w
jednostkach organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie, zarządzam, co następuje:

l

§1.Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie wprowadza do realizacji plan kontroli
wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim i w jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie na II półrocze 2005 roku z zakresu spraw
finansowych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.crffi



Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie z dnia 18 lipca 2005 r.

PLAN
KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W URZĘDZIE MIASTA I GMINY ORAZ W

JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY DRAWSKO POMORSKIE

lp

1

2

3

4

5

6

7

Data kontroli

Sierpień 2005r. /
Wrzesień 2005r.

Wrzesień 2005r.

Październik
2005r.

Listopad 2005r.

Listopad 2005r.

Grudzień 2005r.

Grudzień 2005r.

Jednostka
kontrolowana

Zakład Usług
Komunalnych w

Drawsku Pomorskim

t

Szkoła Podstawowa w
Mielenku Drawskim

Miej sko-Gminny
Ośrodek Pomocy
Społecznej w Drawsku
Pomorskim

Szkoła Podstawowa w
Zarańsku

Szkoła Podstawowa w
Nętnie

Szkoła Podstawowa w
Drawsku Pomorskim

Gimnazjum w Drawsku
Pomorskim

Zakres i tematyka kontroli

- Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

- zakup uług i matriałów w H
kwartale 2005r.

Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

Kontrola 5% rocznych
wydatków z uwzględnieniem
prawidłowości w naliczaniu
wynagrodzeń,

Rodzaj kontroli

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa

problemowa


